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PROTOKÓŁ 0012.11.2.2017 
z posiedzenia Komisji Edukacji i Polityki Społecznej  

w dniu 8  lutego 2017 roku 
 

Miejsce posiedzenia: Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego , ul. Piastów 15.  
Czas posiedzenia: 15.00-17.00 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                 
z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Iwona 
Rosińska  – usprawiedliwiona.  
 
Przewodnicząca Komisji powitała przybyłych na posiedzenie członków Komisji 
oraz zaproszonych gości.  
 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej poinformował w kontekście 
reformy oświaty, że obecna ustawa – prawo oświatowe przewiduje , że tam gdzie 
jest Szkoła Mistrzostwa Sportowego i są oddziały ogólnodostępne to powinna być 
Szkoła Podstawowa z oddziałami mistrzostwa sportowego. Rozważamy czy 
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego może mieć oddziały 
ogólnodostępne. Takie jest założenie i wstępne uzgodnienia. W Kuratorium nie do 
końca Pani była przekonana czy ta forma organizacyjna zgodna z ustawą  - 
prawo oświatowe jest prawidłowa. Szkoła Mistrzostwa Sportowego może być, ale 
to jest szkoła w której nie ma obwodu.   
 
 
Komisja dokonała wizytacji Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego. Dyrektor 
ZSMS Zbigniew Miłoś zapoznał Komisję z działalnością Szkoły.  
Dyrektor przedstawił prezentację dotyczącą funkcjonowania placówki.  
 
Prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Zbigniew Miłoś poinformował, że wiodącą dyscypliną w szkole jest piłka siatkowa. 
Na chwilę obecną jest to najważniejsza dyscyplina. Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego wiąże się z zatrudnieniem 20 nauczycieli. Jeżeli chodzi o siatkarki to 
na chwilę obecną mamy dziewczynki, a od przyszłego roku będziemy szkolić 
chłopców. Szkoła Mistrzostwa Sportowego jest bardzo dobrym narzędziem 
organizacyjnym do organizowania procesu szkolenia. Od 1 września 2014 r. 
jesteśmy siatkarskim ośrodkiem szkolnym. Jest to ogromne wyróżnienie. W 
całym województwie są 3 takie Gimnazja. Musimy dbać, aby siatkówka się 
rozwijała. Kolejną dyscypliną w naszej szkole jest judo. Od 3 lat mamy judo w 
klasach I-III w ramach godz. wychowania fizycznego i jedną godz. w II i III 
klasie z godzin dyrektorskich. Myślę, że klas judo będzie coraz więcej. Następną 
dyscypliną jest tenis stołowy od klasy VI. Uczniowie trenują na hali „Omega”. 
Planowane jest powstanie w naszym mieście Centralnego Ośrodka Szkolenia 
Stacjonarnego w tenisie stołowym. Założyłem dwie fundacje – III wymiar, która 
wspiera szkołę jeżeli chodzi o transport oraz fundację na rzecz rozwoju siatkówki, 
która istnieje 9 lat. Głównymi darczyńcami są nauczyciele naszej szkoły. Obecnie 
mamy dwa busy, które obsługują transport. Chcielibyśmy dokończyć budowę 
internatu, rozbudować obiekty sportowe pod kątem dalszego szkolenia, wykonać 
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termomodernizację budynku. Nie mamy również szerokopasmowego dostępu do 
internetu.  
 
 
Andrzej Pawłowski dodał, że gdyby nie udało się utrzymać  siatkarskiego ośrodka 
sportowego to byłaby trudna sytuacja szkoły.  
 
Anna Toborowicz poinformowała, że Komisja  uwzględni przy składaniu wniosków 
do budżetu miasta na 2018 rok termomodernizację budynku szkoły  oraz 
rozbudowę sali gimnastycznej.  
 
Anna Toborowicz podziękowała wszystkim za przybycie po czym zakończyła 

posiedzenie Komisji.  

 
Protokołowała       Przewodnicząca Komisji  
Monika Dulewicz        Anna Toborowicz 
 
 
 


